

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ  
AQUIRAZ-CE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20170424002**  
Processo Administrativo Nº 20170424002  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: VANIA DE SOUZA PINHEIRO  
Data de Publicação: 27/04/2017 12:04:37

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:22**  
**MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> LITRO	<b>Marca:</b> troya	<b>Modelo:</b>
Descrição: Água sanitária, em embalagem plástica com 1000 ml, tampa lacrada, teor de cloro de acordo com o limite da legislação pertinente (2,0% p/p a 25% p/p), registro do Ministério da Saúde, químico responsável, composição e informações do fabricante estampados na embalagem. Quando da entrega o produto deverá apresentar, no mínimo, 80% do prazo de validade.			
Quantidade: 3.025	<b>Valor Unit.:</b> 1,30	<b>Valor Total:</b> 3.932,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	096 05.848.835/0001-10	1,94	1,30	Sim
2 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	062 04.150.908/0001-32	2,06	1,45	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERMANO BARROS SANTANA - ME	021 05.549.656/0001-81	2,06	1,29	Sim
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	018 23.979.572/0001-60	2,06	1,88	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:22**  
**MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 2	<b>Unidade:</b> LITRO	<b>Marca:</b> brasil	<b>Modelo:</b>
Descrição: Ácido muriático, frasco com 1.000 ml. Quando da entrega o produto deverá apresentar, no mínimo, 80% do prazo de validade.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 3,00	<b>Valor Total:</b> 15,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	012 04.150.908/0001-32	3,36	3,00	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	038 05.848.835/0001-10	3,36	3,10	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	018 23.979.572/0001-60	3,36	2,69	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ  
AQUIRAZ-CE**

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:23  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 3	<b>Unidade:</b> CX	<b>Marca:</b> real	<b>Modelo:</b>
Descrição: Álcool etílico hidratado, concentração 92,8 INPM. Caixa com 12 unidades de 1 litro. Embalagem contendo: nº do lote impresso no rótulo da embalagem, nome e registro do químico responsável pelo produto, identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. O produto deverá ter registro ou notificação no Ministério da Saúde e na ANVISA. Quando da entrega o produto deverá apresentar, no mínimo, 80% do prazo de validade.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 85,00	<b>Valor Total:</b> 425,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	028	04.150.908/0001-32	104,00	85,00	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	017	05.848.835/0001-10	99,00	89,95	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	081	23.979.572/0001-60	104,08	83,75	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:23  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 4	<b>Unidade:</b> FRASCO/UNIDADE	<b>Marca:</b> coperralcool	<b>Modelo:</b>
Descrição: Álcool, 46° Gel, uso doméstico, embalagem com 500 ml, tampa lacrada, com responsável técnico, informações de fabricante estampados na embalagem. Quando da entrega o produto deverá apresentar, no mínimo, 80% do prazo de validade.			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.:</b> 5,60	<b>Valor Total:</b> 268,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	093	05.848.835/0001-10	6,30	5,60	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	037	23.979.572/0001-60	6,84	5,63	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:23  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 5	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> floc	<b>Modelo:</b>
Descrição: Algodão 50G. Quando da entrega o produto deverá apresentar, no mínimo, 80% do prazo de validade.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 2,60	<b>Valor Total:</b> 78,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	009	04.150.908/0001-32	2,60	2,60	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ  
AQUIRAZ-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	081 23.979.572/0001-60	2,62	2,62	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:23  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 6	Unidade: UNID	Marca: plasvale	Modelo:
Descrição: Balde, em material plástico resistente, capacidade mínima para 05 litros, sem tampa, com alça de metal para transporte, com estrutura reforçada.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 3,85	<b>Valor Total:</b> 38,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	036 05.848.835/0001-10	3,85	3,85	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	037 23.979.572/0001-60	4,84	4,84	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:23  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 7	Unidade: UNID	Marca: braslimpia	Modelo:
Descrição: "Balde spin mop 360 com esfregão, Características: Giratório Em 360º, Cabo Em Aço Inoxidável, Cabo Inclínável Em 180º, Base De Microfibra, Balde Para Centrifugação, Alcance de 124cm, Dimensão Aprox: 40cm X 20cm. Capacidade Do Balde: 16 Litros. Itens Inclusos: 1 Balde Spin Mop 360, 1 Cabo Desmontável e 2 Refils Base De Microfibra Acoplável ao Cabo."			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 148,20	<b>Valor Total:</b> 1.482,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	012 04.150.908/0001-32	148,20	148,20	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	018 23.979.572/0001-60	148,21	148,21	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:23  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 8	Unidade: UNID	Marca: milplastic	Modelo:
Descrição: Cesto para lixo de polipropileno com tampa capacidade 10 litros, com laterais fechadas e com pedal.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 22,00	<b>Valor Total:</b> 440,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ  
AQUIRAZ-CE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	012 04.150.908/0001-32	30,83	22,00	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	002 05.848.835/0001-10	25,00	23,99	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	037 23.979.572/0001-60	30,84	30,84	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:23  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 9	Unidade: UNID	Marca: poly fort	Modelo:
Descrição: Cesto para lixo plástico telado capacidade 10 litros sem tampa.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 38,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	097 04.150.908/0001-32	4,56	3,80	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	002 05.848.835/0001-10	4,30	4,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	037 23.979.572/0001-60	4,56	4,56	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:23  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 10	Unidade: LITRO	Marca: brasil	Modelo:
Descrição: Desinfetante perfumado com ação germicida e cloro ativo, fragrâncias: floral, eucalipto, herbal, lavanda ou pinho, embalagem com 1 litro, com registro do Ministério da Saúde, químico responsável, composição e informações do fabricante estampada na embalagem. Quando da entrega o produto deverá apresentar, no mínimo, 80% do prazo de validade.			
Quantidade: 3.025	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 6.352,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	097 04.150.908/0001-32	3,36	2,10	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	027 05.848.835/0001-10	2,75	2,33	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERMANO BARROS SANTANA - ME	021 05.549.656/0001-81	3,35	2,08	Sim
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	018 23.979.572/0001-60	3,36	3,36	Sim





**PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ  
AQUIRAZ-CE**

VITÓRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP 046 34.951.079/0001-58 3,36 3,36 Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:23  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 11 Unidade: UNID Marca: bom ar Modelo:  
Descrição: Desodorizador de ambientes em spray, embalagem com 400ml, fragrância lavanda, com registro no Ministério da Saúde, químico responsável, composição e informações do fabricante estampada na embalagem. Quando da entrega o produto deverá apresentar, no mínimo, 80% do prazo de validade.  
Quantidade: 300 Valor Unit.: 8,25 Valor Total: 2.475,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	061 05.848.835/0001-10	10,45	8,25	Sim
2 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	012 04.150.908/0001-32	12,80	12,80	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERMANO BARROS SANTANA - ME	021 05.549.656/0001-81	12,82	8,26	Sim
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	081 23.979.572/0001-60	12,83	12,38	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:23  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 12 Unidade: CAIXA Marca: economico Modelo:  
Descrição: Detergente líquido lava-louças, com ph neutro, dermatologicamente testado, em embalagens contendo 500 ml. Quando da entrega o produto deverá apresentar, no mínimo, 80% do prazo de validade. Caixa com 24 unidades.  
Quantidade: 120 Valor Unit.: 23,89 Valor Total: 2.866,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	022 05.848.835/0001-10	36,00	23,89	Sim
2 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	047 04.150.908/0001-32	52,85	52,85	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERMANO BARROS SANTANA - ME	021 05.549.656/0001-81	52,85	23,80	Sim
VITÓRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	046 34.951.079/0001-58	52,80	52,80	Sim
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	053 23.979.572/0001-60	52,85	52,85	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:23  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ  
AQUIRAZ-CE**

**Item: 13**      Unidade: GALÃO      Marca: brasil      Modelo:  
 Descrição: Detergente bactericida, formulado a pH neutro. Concebido com elevado poder bactericida, algicida, fungicida, e bacteriostático. Limpa e desodoriza todas as superfícies, eliminando a sujeira, manchas e odores sem riscar. É totalmente solúvel em água e composto por produtos tensoativos de biodegradabilidade superior a 90%. galão com 5 litros. Quando da entrega o produto deverá apresentar, no mínimo, 80% do prazo de validade.  
 Quantidade: 10      **Valor Unit.: 15,80**      **Valor Total: 158,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	053	04.150.908/0001-32	16,11	15,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	018	23.979.572/0001-60	16,11	16,11	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:23  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 14**      Unidade: UNID      Marca: gurgel      Modelo:  
 Descrição: Escova sanitária, com cerdas de nylon, cabo de plástico, com pote ou suporte, cor branca.  
 Quantidade: 30      **Valor Unit.: 7,60**      **Valor Total: 228,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	028	04.150.908/0001-32	7,60	7,60	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	018	23.979.572/0001-60	7,60	7,60	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:24  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 15**      Unidade: CAIXA      Marca: assolan      Modelo:  
 Descrição: Esponja de louça dupla face (fibra e espuma), formato retangular, medindo 110x75x23mm,abrasividade média.  
 Composição: espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética com abrasivo. Caixa com 48 unidades.  
 Quantidade: 20      **Valor Unit.: 33,54**      **Valor Total: 670,80**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	050	05.848.835/0001-10	43,90	33,54	Sim
2 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	015	04.150.908/0001-32	55,59	40,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ  
AQUIRAZ-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERMANO BARROS SANTANA - ME	063 05.549.656/0001-81	55,58	33,53	Sim
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	037 23.979.572/0001-60	55,59	50,00	Sim

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:24  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 16	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> assolam	<b>Modelo:</b>
Descrição: Esponja de lã de aço, formato retangular, aplicação limpeza geral, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo, 100 x 75. Composição: lã de aço carbono. Pacote com 08 unidades.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 2,10	<b>Valor Total:</b> 105,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	047 04.150.908/0001-32	2,14	2,10	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	073 23.979.572/0001-60	2,14	2,14	Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:24  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 17	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b> santa rita	<b>Modelo:</b>
Descrição: Flanela para limpeza, na cor laranja, medido aproximadamente 40 x 60 cm, com costuras nas laterais, 100% algodão, alta absorção de umidade.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 1,75	<b>Valor Total:</b> 525,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	006 05.848.835/0001-10	1,99	1,75	Sim
2 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	047 04.150.908/0001-32	2,10	1,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	037 23.979.572/0001-60	2,10	1,88	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:24  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 18	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b> baigon	<b>Modelo:</b>
Descrição: Inseticida spray, eficaz contra mosquitos, baratas e moscas; composto com ingredientes ativos, solventes anti-oxidante, emulsificante e propelentes: frasco resistente de 300ml.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 9,95	<b>Valor Total:</b> 497,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ  
AQUIRAZ-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	066	05.848.835/0001-10	10,50	9,95	Sim
2 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	037	04.150.908/0001-32	11,93	10,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	018	23.979.572/0001-60	11,93	11,93	Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:24  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 19	<b>Unidade:</b> FRASCO	<b>Marca:</b> veja	<b>Modelo:</b>
Descrição: Limpador de vidro, em frasco plástico, embalagem com 500 ml, Quando da entrega o produto deverá apresentar, no mínimo, 80% do prazo de validade.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 3,70	<b>Valor Total:</b> 185,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	082	05.848.835/0001-10	3,70	3,70	Sim
2 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	047	04.150.908/0001-32	3,89	3,89	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	037	23.979.572/0001-60	3,90	3,90	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:24  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 20	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> economico	<b>Modelo:</b>
Descrição: Limpador instantâneo – multiuso, com cloro ativo; líquido; fragrância neutra, embalagem contendo 500ml. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.:</b> 27,90	<b>Valor Total:</b> 976,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	047	05.848.835/0001-10	30,00	27,90	Sim
2 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	009	04.150.908/0001-32	34,75	28,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERMANO BARROS SANTANA - ME	021	05.549.656/0001-81	34,76	34,76	Sim
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	037	23.979.572/0001-60	34,77	34,77	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ  
AQUIRAZ-CE**

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:24  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 21	<b>Unidade:</b> FRASCO	<b>Marca:</b> bry	<b>Modelo:</b>
Descrição: Lustra móveis, embalagem com 200 ml, fragrância lavanda, com registro do Ministério da Saúde, químico responsável, composição e informações do fabricante estampada na embalagem. Quando da entrega o produto deverá apresentar, no mínimo, 80% do prazo de validade.			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 4,10	<b>Valor Total:</b> 410,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	012 04.150.908/0001-32	4,20	4,10	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	018 23.979.572/0001-60	4,20	4,20	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:24  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 23	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b> santa rita	<b>Modelo:</b>
Descrição: Pano de Prato confeccionado em saco alvejado, com acabamento anti-desfio nas bordas medindo 40x60 cm.			
<b>Quantidade:</b> 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,67	<b>Valor Total:</b> 801,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	038 05.848.835/0001-10	3,10	2,67	Sim
2 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	012 04.150.908/0001-32	3,85	3,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERMANO BARROS SANTANA - ME	021 05.549.656/0001-81	3,85	2,66	Sim
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	073 23.979.572/0001-60	3,85	3,85	Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:24  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 24	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b> santa rita	<b>Modelo:</b>
Descrição: Pano de chão, tipo saco, de algodão cru, reforçado, medindo 80 X 60 cm.			
<b>Quantidade:</b> 600	<b>Valor Unit.:</b> 3,40	<b>Valor Total:</b> 2.040,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	002 05.848.835/0001-10	3,40	3,40	Sim
2 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	097 04.150.908/0001-32	3,91	3,91	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ  
AQUIRAZ-CE**

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERMANO BARROS SANTANA - ME	037 05.549.656/0001-81	3,91	3,90	Sim
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	081 23.979.572/0001-60	3,92	3,92	Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:24  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 25	Unidade: PCT	Marca: perfix	Modelo:
Descrição: Pano para tarefas de limpeza de multi uso pacote com 5 und			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 1.335,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	038 05.848.835/0001-10	4,45	4,45	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERMANO BARROS SANTANA - ME	021 05.549.656/0001-81	4,87	4,68	Sim
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	018 23.979.572/0001-60	4,87	4,87	Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:24  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 26	Unidade: PCT	Marca: personal	Modelo:
Descrição: Papel higiênico de 1ª qualidade; folha dupla, de alta qualidade 100% celulose; acabamento picotado e gofrado; na cor branca, alta alvura neutro rolo de 30cm x 10cm, embalagem plástica com 4 (quatro) rolos, informação do fabricante estampado na embalagem.			
Quantidade: 2.900	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 17.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	035 04.150.908/0001-32	6,26	6,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	071 05.848.835/0001-10	2,00	2,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERMANO BARROS SANTANA - ME	021 05.549.656/0001-81	6,26	5,00	Sim
VITÓRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	065 34.951.079/0001-58	6,20	5,24	Sim
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	081 23.979.572/0001-60	6,27	6,27	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ  
AQUIRAZ-CE**

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:24  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 27	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> atol	<b>Modelo:</b>
Descrição: Pasta para limpeza em alumínio, sem perfume, embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, recipiente 500ml caixa com 12. Quando da entrega o produto deverá apresentar, no mínimo, 80% do prazo de validade.			
<b>Quantidade:</b> 5	<b>Valor Unit.:</b> 95,00	<b>Valor Total:</b> 475,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	009 04.150.908/0001-32	97,35	95,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	037 23.979.572/0001-60	97,35	97,35	Sim

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:25  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 28	<b>Unidade:</b> FRASCO	<b>Marca:</b> economico	<b>Modelo:</b>
Descrição: Polidor de alumínio, embalagem com 500 ml. Quando da entrega o produto deverá apresentar, no mínimo, 80% do prazo de validade.			
<b>Quantidade:</b> 300	<b>Valor Unit.:</b> 1,94	<b>Valor Total:</b> 582,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	091 05.848.835/0001-10	1,99	1,94	Sim
2 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	012 04.150.908/0001-32	2,15	1,95	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	037 23.979.572/0001-60	2,15	2,15	Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:25  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 29	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b> premisa	<b>Modelo:</b>
Descrição: Porta sabonete líquido construída em plástico reforçado ABS, na cor branca com capacidade mínima de 800ml. Trava de segurança, visor frontal para inspeção do nível de sabonete remanescente, fixação anti-furto através de buchas expansíveis, fornecidas com o aparelho, dimensões de 125mm de largura x 280mm de altura x 120mm de profundidade. Garantia mínima de 12 (doze) meses contados a partir da data de entrega/instalação dos equipamentos, devidamente testados e comprovado perfeito estado de funcionamento dos mesmos, contra defeitos de fabricação.			
<b>Quantidade:</b> 20	<b>Valor Unit.:</b> 39,88	<b>Valor Total:</b> 797,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	047 04.150.908/0001-32	39,88	39,88	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ  
AQUIRAZ-CE**

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	097 23.979.572/0001-60	39,89	39,89	Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:25  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 30	Unidade: UNID	Marca: novissima	Modelo:
Descrição: Rodo com duas lâminas paralelas de borracha natural fixadas em base de plástico rígido, medindo aproximadamente 30 cm e cabo de madeira revestido em plástico, com ponteira plástica			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,77	Valor Total: 954,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	041 05.848.835/0001-10	4,99	4,77	Sim
2 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	012 04.150.908/0001-32	6,19	6,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERMANO BARROS SANTANA - ME	021 05.549.656/0001-81	6,19	4,76	Sim
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	037 23.979.572/0001-60	6,20	6,20	Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:25  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 32	Unidade: PCT	Marca: economico	Modelo:
Descrição: Sabão em pó. Embalagem de 500gr. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde. Quando da entrega o produto deverá apresentar, no mínimo, 80% do prazo de validade.			
Quantidade: 860	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 2.055,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	084 05.848.835/0001-10	2,45	2,39	Sim
2 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	012 04.150.908/0001-32	3,70	2,40	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERMANO BARROS SANTANA - ME	021 05.549.656/0001-81	3,70	3,70	Sim
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	037 23.979.572/0001-60	3,71	3,71	Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:25  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ  
AQUIRAZ-CE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 33	<b>Unidade:</b> GALAO	<b>Marca:</b> brasil	<b>Modelo:</b>
Descrição: Sabonete líquido para mãos, fragrância suave e Ph neutro, com registro do Ministério da Saúde, químico responsável, informações do fabricante estampados na embalagem. Embalagem com 5 litros. Quando da entrega o produto deverá apresentar, no mínimo, 80% do prazo de validade.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 16,90	<b>Valor Total:</b> 1.014,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	092 04.150.908/0001-32	17,47	16,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GERMANO BARROS SANTANA - ME	021 05.549.656/0001-81	17,47	16,89	Sim
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	081 23.979.572/0001-60	17,47	17,47	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:25  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 34	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> rava	<b>Modelo:</b>
Descrição: Saco plástico para lixo reforçado na cor preta, com capacidade para 15 litros, embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 12,00	<b>Valor Total:</b> 180,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	047 04.150.908/0001-32	12,52	12,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	081 23.979.572/0001-60	12,52	12,52	Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:25  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 35	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> prolixo	<b>Modelo:</b>
Descrição: Saco plástico para lixo reforçado na cor preta, com capacidade para 40 litros, embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 13,99	<b>Valor Total:</b> 209,85	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	003 05.848.835/0001-10	14,35	13,99	Sim
2 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	062 04.150.908/0001-32	16,05	14,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ  
AQUIRAZ-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	081 23.979.572/0001-60	16,05	16,05	Sim

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:25  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 36	Unidade: PCT	Marca: prolixo	Modelo:
Descrição: Saco plástico para lixo reforçado na cor preta, com capacidade para 60 litros, embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,79	Valor Total: 281,85	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	047 05.848.835/0001-10	19,19	18,79	Sim
2 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	012 04.150.908/0001-32	21,91	18,90	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	073 23.979.572/0001-60	21,91	21,91	Sim

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:25  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 37	Unidade: PCT	Marca: prolixo	Modelo:
Descrição: Saco plástico para lixo reforçado na cor preta, capacidade para 100 litros, embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 27,99	Valor Total: 419,85	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	012 05.848.835/0001-10	29,90	27,99	Sim
2 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	062 04.150.908/0001-32	36,90	28,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	073 23.979.572/0001-60	36,90	36,90	Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:26  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 38	Unidade: UNID	Marca: santista	Modelo:
Descrição: Toalha de rosto para banheiro, fabricada em algodão fio penteado, 100% algodão de fibra longa, tamanho 45cm x 84cm. Toalha de boa qualidade.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 325,00	

**CLASSIFICAÇÃO**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ  
AQUIRAZ-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	017 05.848.835/0001-10	6,50	6,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	081 23.979.572/0001-60	10,75	10,75	Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 17/05/2017 15:44:26  
MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 39	<b>Unidade:</b> UNID	<b>Marca:</b> novissima	<b>Modelo:</b>
Descrição: Vassoura inclinada, base plástica com capa, de alto desempenho com cerdas média, desenvolvida especialmente para varredura de cantos e lugares difíceis de limpar, durável e resistente, 100% reciclável. Acompanha cabo de 1,15 m, madeira, encapado, com pendurador e rosca. Dimensões: 27,5cm x 24,5cm x 6,5cm			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 4,58	<b>Valor Total:</b> 687,00	

**CLASSIFICAÇÃO**


Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	056 05.848.835/0001-10	4,58	4,58	Sim
2 MWM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP	072 04.150.908/0001-32	6,60	6,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ME	018 23.979.572/0001-60	6,60	6,60	Sim

  
AUTORIDADE: RAIMUNDA AURILA MAIA FREIRE